Российская Федерация
Администрация Божковского сельского поселения
Красносулинского района Ростовской области
Постановление
20.11.2014г.                                             №113                                                          х. Божковка
О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в генеральный
план Божковского сельского поселения 
в части функционального зонирования 
земельных участков.
    
Руководствуясь решениями Собрания депутатов Божковского сельского поселения №21/2 от 31.07.2006г «О принятии Положения о публичных слушаниях», №25 от 28.12.2007 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 31.07.2006г №21/2  «О принятии Положения о публичных слушаниях», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, статьями 13, 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,  Администрация Божковского сельского поселения
Постановляет:
1.    Назначить публичные слушания на 05.12.2014года в здании СДК пос. Тополевый по адресу: ул. Советская д. 1-А, п. Тополевый в 17-00 часов в форме собрания жителей Божковского сельского поселения по рассмотрению вопроса по внесению изменений в генеральный план Божковского сельского поселения в части функционального зонирования земельных участков с кадастровыми номерами:
№61:18:60600004:666
№61:18:60600004:669
№61:18:60600004:701
№61:18:60600004:714
№61:18:60600004:724
№61:18:60600004:748
№61:18:60600004:627
№61:18:60600004:654
№61:18:60600004:655
     2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
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